





12 . [BS]Modified R-CODOX-M/IVAC療法 (R-CODOX-M)

インターバル:規定なし

総コース数:2コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
シクロホスファミド	800mg/m <sup>2</sup>	■																					
	200mg/m <sup>2</sup>		■	■	■	■																	
ビンクリスチン※1	1.5mg/m <sup>2</sup>	■							■							■							
ドキソルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	■																					
メトレキサート	536mg/m <sup>2</sup>										■												
メトレキサート	2461mg/m <sup>2</sup>										■												
ホリナート	85.7mg/m <sup>2</sup>											■											
ホリナート※2	12mg/m <sup>2</sup>												■	■	■	■	■						
シタラビン(髄注)※3	40mg/body	■		■		■																	
プレドニゾン(髄注)※3	20mg/body																						
メトレキサート(髄注)※3	15mg/body																■						
プレドニゾン(髄注)※3	10mg/body																				■		
リツキシマブ※4	375mg/m <sup>2</sup>										■												

※1 ビンクリスチンの上限は2mg、Day15は1コース目は実施せず、2コース目で神経障害が無ければ実施

※2 ホリナートの12mg/m<sup>2</sup>はMTX血中濃度が5×10<sup>-8</sup>M未満になるまで投与

※3 初診時に中枢神経浸潤を認めた症例では1コース目にDay 5 (Ara-C)、Day 17(MTX)を追加。2コース目は実施しない。

※4 リツキシマブ不要の場合は除く

13 . [BS]Modified R-CODOX-M/IVAC療法 (R-IVAC)

インターバル:規定なし

総コース数:2コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
イホスファミド	1500mg/m <sup>2</sup>	■	■	■	■	■									
メスナ	300mg/m <sup>2</sup>	■	■	■	■	■									
エトポシド	60mg/m <sup>2</sup>	■	■	■	■	■									
シタラビン	2000mg/m <sup>2</sup>	■	■	■	■	■									
	2000mg/m <sup>2</sup>	■	■	■	■	■									
シタラビン(髄注)※1	40mg/body								■		■				
プレドニゾン(髄注)※1	20mg/body								■		■				
メトレキサート(髄注)	15mg/body														
プレドニゾン(髄注)	10mg/body														
リツキシマブ※2	375mg/m <sup>2</sup>										■				

※1 初診時に中枢神経浸潤を認めた症例では、1コース目に追加。2コース目は実施しない。

※2 リツキシマブ不要の場合は除く

14 . CHASE療法

インターバル:3週

総コース数:最大4コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
デキサメタゾン(注)	33mg/body	■	■	■																			
シクロホスファミド	1200mg/m <sup>2</sup>	■	■	■																			
シタラビン	2000mg/m <sup>2</sup>	■	■	■																			
エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	■	■	■																			

15 . A+AVD療法

インターバル:4週

総コース数:最大6コースまで

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
ブレントキシマブ ベドチン	1.2mg/kg	■														■													
ドキソルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	■														■													
ビンブラスチン※1	6mg/m <sup>2</sup>	■														■													
ダカルバジン	375mg/m <sup>2</sup>	■														■													

※1 ビンブラスチンの上限は10mg



シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>																										
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>																										
メトレキサート(髄注)	15mg/body																										
ブレドニゾロン(内服)	60mg/m <sup>2</sup>																										

※ピンクリスチンの上限は0.5mg/日

### 23 Romidepsin

インターバル:4週 総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
ロミデプシン	14mg/m <sup>2</sup>																												

### 24 GB療法【1コース目】

インターバル:4週 総コース数:1コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
オビヌツズマブ	1000mg/body																												
ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>																												

### 25 GB療法【2コース目以降】

インターバル:4週 総コース数:6コースまで

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
オビヌツズマブ	1000mg/body																												
ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>																												

### 26 [BS]R-CHOP療法【1日療法】【2コース目以降】

インターバル:3週 総コース数:8コースまで

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>																						
ピンクリスチン※	1.4mg/m <sup>2</sup>																						
ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>																						
シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>																						
ブレドニゾロン(内服)	60mg/m <sup>2</sup>																						

※ピンクリスチンの上限は2mg

### 27 [BS]Rituximab【90分間投与】【2コース目以降】

インターバル:1週  
維持療法⇒8週  
総コース数:8コースまで  
維持療法⇒12コースまで

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>							

### 28 [BS]RB療法【RIT90分間投与】【2コース目以降】

インターバル:4週 総コース数:最大6コースまで

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>																												
ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>																												

### 29 [BS]R-square療法【1コース目】

インターバル:4週 総コース数:1コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>																												
レナリドミド(内服)	20mg/body																												

### 30 [BS]R-square療法【2コース目以降】

インターバル:4週 総コース数:4コース

2～5コース目



※ピンクリスチンの上限は2mg

36 [BS]Pola-BR療法【1コース目】

インターバル:3週

総コース数:1コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>																						
ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>																						
ボラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg																						

37 [BS]Pola-BR療法【2~6コース目】

インターバル:3週

総コース数:5コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>																						
ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>																						
ボラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg																						

38 [BS]Pola+R-CHP療法【1コース目】

インターバル:3週

総コース数:1コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>																						
ボラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg																						
ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>																						
シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>																						
プレドニゾン(注)	100mg/body																						
プレドニゾン(内服)※1	60mg/m <sup>2</sup>																						

※1 プレドニゾン(内服)の上限は100mg/日

39 [BS]Pola+R-CHP療法【2~6コース目】

インターバル:3週

総コース数:5コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>																						
ボラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg																						
ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>																						
シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>																						
プレドニゾン(注)	100mg/body																						
プレドニ(内服)※1	60mg/m <sup>2</sup>																						

※1 プレドニゾン(内服)の上限は100mg/日

40 [BS]Pola+R-CHP療法【7~8コース目】

インターバル:3週

総コース数:2コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>																						

41 Nivolumab【2w】

インターバル:2週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ニボルマブ	240mg/body														

42 Nivolumab【4w】

インターバル:4週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
ニボルマブ	480mg/body																													

43 Pembrolizumab【3w】

インターバル:3週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
ペムブロリズマブ	200mg/body	■																					

44 Pembrolizumab【6w】

インターバル:6週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	...	42
ペムブロリズマブ	400mg/body	■																						

45 Mogamulizumab

インターバル:1週

総コース数:8コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7
モガムリズマブ	1mg/kg	■						

46 [BS]VR-CAP療法【1コース目】

インターバル:3週

総コース数:1コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	■			■				■			■										
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	■																				
ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	■																				
シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	■																				
プレドニゾン(注)	100mg/body	■																				
プレドニゾン(内服)※	60mg/m <sup>2</sup>	■	■	■	■	■																

※プレドニゾン(内服)の上限は100mg/日

47 [BS]VR-CAP療法【2コース目以降】

インターバル:3週

総コース数:6~8コース目まで

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	■			■				■			■										
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	■																				
ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	■																				
シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	■																				
プレドニゾン(注)	100mg/body	■																				
プレドニゾン(内服)※	60mg/m <sup>2</sup>	■	■	■	■	■																

(6コース目に初めて奏効が認められた場合は最大8コース目まで投与可)

※プレドニゾン(内服)の上限は100mg/日

48 Epcoritamab【1コース目】

インターバル:4週

総コース数:1コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
エプコリタマブ	0.16mg/body	■																											
	0.8mg/body								■																				
	48mg/body															■								■					
プレドニゾン(注)※	100mg/body	■							■							■							■						
プレドニゾン(内服)※	100mg/body	■	■	■	■																								
カロナール(内服)※	1000mg/body	■	■	■	■																								
ポラミン(内服)※	2mg/body	■							■							■							■						

49 Epcoritamab【2~3コース目】

インターバル:4週

総コース数:2コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
エプコリタマブ	48mg/body	■							■							■							■						
プレドニゾン(注)※	100mg/body	■							■							■							■						
プレドニゾン(内服)※	100mg/body	■	■	■	■																								

※前回エプコリタマブ投与後にGrade2又はGrade3のサイトカイン放出症候群(CRS)が現れた患者に対して



